PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

07.09.2011

№ 1222
	О внесении изменений              в постановление                         главы города                                от 30.12.2009 № 2402                         «Об утверждении                       прейскуранта цен                                на платные услуги,                      оказываемые                                 муниципальной                            организацией культуры              «Березниковский историко-художественный музей                      им. И.Ф.Коновалова»

В целях проведения целенаправленной и адресной политики по усилению поддержки малоимущих многодетных семей в городе                Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление главы города от 30.12.2009 № 2402 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальной организацией культуры «Березниковский историко-художественный музей им. И.Ф. Коновалова» следующие изменения:

раздел 1 Прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые         муниципальной организацией культуры «Березниковский историко-художественный музей им. И.Ф. Коновалова» после таблицы           дополнить абзацем десятым следующего содержания:
«членов малоимущей многодетной семьи при предъявлении справки о малоимущности и документа, удостоверяющего личность одного из членов семьи».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном           печатном издании.

3.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на             заместителя главы администрации Лебедева А.Ю.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]